[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 14 » октября 2009 г.                                       N   189
п. Оссора
О внесении изменений в  Приложение

к Постановлению   Главы Карагинского

муниципального района  от 15.05.2009 г.

№ 101 «Об  утверждении Положения о

порядке проведения Экспертизы проектов

нормативных правовых актов, разрабатываемых

администрацией Карагинского муниципального района»

               Руководствуясь Постановлением Правительства Камчатского края от 18.06.2009 г. №  257- П;  Постановлением Правительства Камчатского края от 01.07.2009 г. № 267 –П

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение  к  Постановлению Главы Карагинского муниципального района  от 15.05.2009 г. № 101 «Об  утверждении Положения о порядке проведения  Экспертизы проектов  нормативных правовых актов, разрабатываемых Администрацией Карагинского муниципального района следующие изменения:

часть 2.2. раздела 2 дополнить частью 4 следующего содержания:

     «4) Уполномоченный орган  может также, на основании обращений  проводить экспертизу на коррупциогенность  проектов других нормативных правовых актов иных органов местного самоуправления Карагинского муниципального района».

Глава Карагинского

муниципального района                                                В.И. Никора